广东碧桂园职业学院教务科研处

粤碧院教科〔2024〕172号

关于 2023 级 2024-2025 学年第二学期军体

专项课选课的通知

各二级学院：

依据《广东碧桂园职业学院新时代“军体融合”特色体

育教育工作实施方案（试行）》（校教字〔2024〕1 号）相

关要求，为进一步激发我院学生的学习热情，助力学生培养

个人运动爱好与专长，强化终身体育意识，学校将于

2024-2025 学年第二学期开展《军体融合课》专项选课工作。

为保障此次网上选课工作平稳、高效、有序推进，现将有关

事项通知如下：

一、选课对象

2023 级学生（不含建工 236，碧桂园智慧管理产业学院

的班级无需选课，按课表中的军体课执行）

二、选课课程

节

次

星期

周一 周二 周三 周四 周五

第 6 节

军体拳（杨波）

擒敌拳（秦光鑫）

卫生与救护（袁爱

文）

400 米障碍跑（曾

伟明）

第 8 节

擒敌拳（秦光

鑫）

军体拳（袁爱

文）

军体拳（袁爱

文）

卫生与救护

（袁爱文）

国旗队队列（蔡

邦帅）

警卫拳（秦光

鑫）

国旗队队列

（蔡邦帅）

战术基础动作

（曾伟明）

战术基础动作

（曾伟明）

军体拳（杨

波）

卫生与救护（杨

波）

卫生与救护（杨

波）

第 9 节

警卫拳（秦光

鑫）

军体拳（袁爱

文）

国旗队队列（蔡邦

帅）

军体拳（袁爱

文）

卫生与救护

（袁爱文）

警卫拳（秦光

鑫）

警卫拳（秦光鑫） 国旗队队列（蔡

邦帅）

战术基础动

作（曾伟明）

战术基础动作

（曾伟明）

400 米障碍跑（曾

伟明）

战术基础动作

（曾伟明）

军体拳（杨

波）

卫生与救护（杨

波）

卫生与救护（袁爱

文）

卫生与救护（杨

波）

以个人所在班级分配课程为准，且仅选一个项目。

部分课程选课要求：

400 米障碍跑：体能素质好，无重大病史；体育生优先，

有参军意向优先，并且需购买意外险。

三、选课时间

2024 年 12 月 17 日 10:00 至 12 月 17 日 18:00

四、选课方式

开放选课期间，参与选课的学生登录教务管理系统进行

选课。

电脑端：操作流程：登录教务系统→选课→自主选课

移动端：登录教务系统→ 自主选课 V2.0→选课

选课成功后，可在选课页面下方“已选列表”中查看选

课结果。

五、相关说明

1、请各位同学务必妥善保管自己的选课密码，以免因

密码泄露而造成的选课结果被他人篡改。

2、学校只组织一次网上选课，无补选环节，在选课时

段内可对已选择的项目进行退选，再重新选课。

3、请各位相关同学认真对待，务必在学校规定选课时

间内完成，逾期学校一律不再受理补选。未在规定时间内进

行网上选课的同学，不具有参加相应课程的学习资格，参加

考试的成绩无效，以“0”分计。且没有补考环节将直接跟

随下一年级重修学习。

4、学生每次进行选课或退课操作后，应确认自己的所

有操作结果。选课时段截止前，务必再次登录系统查看个人

选课结果，以确认完成选课。

五、选课过程中若有疑问，可咨询教务科（授渔 320）。

教务科研处

2024 年 12 月 16 日

公开方式：主动公开